Advanced or qualified electronic signature or seal (as defined in Regulation (EU) No 910/2014) is required

Variants: Not allowed

Description of the financial guarantee: Wykonawca przystępujący do niniejszego postępowania jest zobowiązany
przed upływem terminu składania ofert – wnieść wadium w wysokości: 11 000,00 zł słownie: jedenaście tysięcy
złotych. Wadium może być wnoszone wyłącznie w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu, 2)
gwarancjach bankowych lub ubezpieczeniowych, 3) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa
w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r.